

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysoké Mýto - ZŠ Javornického I.st. úprava zahrady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 9. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

200 145,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	200 145,79	21,00%	42 030,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

242 176,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysoké Mýto - ZŠ Javornického I.st. úprava zahrady

Místo:

Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

200 145,79

HSV - Práce a dodávky HSV

181 347,79

1 - Zemní práce	18 579,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 325,00
5 - Komunikace pozemní	58 303,00
8 - Trubní vedení	12 950,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	60 710,00
997 - Přesun sutě	22 702,31
998 - Přesun hmot	5 778,48

PSV - Práce a dodávky PSV

18 798,00

767 - Konstrukce zámečnické	7 800,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 998,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vysoké Mýto - ZŠ Javornického I.st. úprava zahrady

Místo:

Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

200 145,79

D		HSV	Práce a dodávky HSV				181 347,79
D		1	Zemní práce				18 579,00
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	10,000	94,60	946,00
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	70,000	61,10	4 277,00
3	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	70,000	60,60	4 242,00
4	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	10,000	60,90	609,00
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	70,000	21,50	1 505,00
6	K	181R1010	Urovnání terénu, došetí trávníku	m2	200,000	35,00	7 000,00
D		4	Vodorovné konstrukce				2 325,00
7	K	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných	m	5,000	465,00	2 325,00
D		5	Komunikace pozemní				58 303,00
8	K	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	70,000	154,00	10 780,00
9	K	59121R111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm, uložení dlažby dle spárořezu navrženého městským architektem	m2	70,000	622,80	43 596,00
10	M	583R1000	naložení, vodorovná doprava dlažebních kostek do 3 km	m2	71,400	55,00	3 927,00
D		8	Trubní vedení				12 950,00
11	K	871355221	Napojení dešťových svodů do šachty	m	7,000	1 850,00	12 950,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				60 710,00
12	K	93600R411	Dětské pískoviště, montáž a dodávka certifikované pískoviště 3x3 m, výška 31 cm ukončené lavičkou, zřízení podkladní vrstvy, dlažby a vrstvy písku včetně dodávk ochranné blachty	kompl et	1,000	28 150,00	28 150,00
13	K	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	44,000	740,00	32 560,00
D		997	Přesun sutě				22 702,31
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	38,150	42,70	1 629,01
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	343,350	9,82	3 371,70
16	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	38,150	164,00	6 256,60
17	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	38,150	300,00	11 445,00
D		998	Přesun hmot				5 778,48
18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	29,786	194,00	5 778,48
D		PSV	Práce a dodávky PSV				18 798,00
D		767	Konstrukce zámečnické				7 800,00
19	K	76765R891	Oprava brány (uchycení, vycentrování, zámek) + výplet	soubor	1,000	7 800,00	7 800,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				10 998,00
20	K	783324201	Základní antikoroziní jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí	m2	112,800	97,50	10 998,00